G
\SATiVo

15 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1G  /2014

\
\

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a limpeza do
Ribeirão Bom Sucesso, principalmente no trecho que passa próximo
a Avenida Alberto Caldeira.

Justificativa:

Essa se faz a pedido dos moradores da referida rua tendo em vista o
mau cheiro ocasionado pela sujeira acumulada no ribeirão. Se faz
também, como medida de prevenção contra enchentes no período
chuvoso.

Dóris -m .os Coelho
Vereadora

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870